



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/07/22 17:05:39  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: LEMACHADO

Ejercicio: 2022 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 179 Apertura: 18/07/22 15:00  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-  
Descripción: S/Adquisición de Insumos de Librería Destinados a la Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ALONSO, LEANDRO JORGE	CUIT	20-24755477-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1		REGLÓN 1	RESMA PAPEL TIPO A4 UNIDAD 1	40,00	0,00	40,00	1.360,00	54.400,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO A4					
1		REGLÓN 2	RESMA PAPEL TIPO OFICIO UNIDAD 1	60,00	0,00	60,00	1.835,00	110.100,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO OFICIO					
1		REGLÓN 3	Biblorato Tamaño Oficio de plastico unidad	10,00	0,00	10,00	930,00	9.300,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Biblorato Tamaño Oficio de plastico					
1		REGLÓN 4	Boligrafo Trazo grueso Azul Unidad	200,00	0,00	200,00	45,00	9.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Boligrafo Trazo grueso Azul					
1		REGLÓN 5	Boligrafo Trazo grueso Negro Unidad	100,00	0,00	100,00	45,00	4.500,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/07/22 17:05:39  
 Nº de Hoja: 2  
 APLiPc018  
 Usuario: LEMACHADO

Ejercicio: 2022    RAF: 101    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 179    Apertura: 18/07/22 15:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-  
 Descripción: S/Adquisición de Insumos de Librería Destinados a la Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Boligrafo Trazo grueso Negro								
-----								
REGLÓN 6			Caja de Archivo plastica Oficio unidad					
1				20,00	0,00	20,00	660,00	13.200,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Caja de Archivo plastica Oficio					
-----								
REGLÓN 7			lapiz negro UNIDAD					
1				40,00	0,00	40,00	35,00	1.400,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: lapiz negro					
-----								
REGLÓN 8			Goma de borrar Lapiz unidad					
1				20,00	0,00	20,00	60,00	1.200,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Goma de borrar Lapiz					
-----								
REGLÓN 9			Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro Unidad					
1				20,00	0,00	20,00	280,00	5.600,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro					
-----								
REGLÓN 10			Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo Unidad					
1				20,00	0,00	20,00	280,00	5.600,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Rojo					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/07/22 17:05:39  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: LEMACHADO

Ejercicio: 2022    RAF: 101    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 179    Apertura: 18/07/22 15:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-  
Descripción: S/Adquisición de Insumos de Librería Destinados a la Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-----								
REGLÓN 11			Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul Unidad					
1				20,00	0,00	20,00	210,00	4.200,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Azul					
-----								
REGLÓN 12			Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo Unidad					
1				20,00	0,00	20,00	120,00	2.400,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo					
-----								
REGLÓN 13			Lapiz corrector Unidad					
1				20,00	0,00	20,00	140,00	2.800,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Lapiz corrector					
-----								
REGLÓN 14			TIJERA UNIDAD					
1				5,00	0,00	5,00	475,00	2.375,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> TIJERA					
-----								
REGLÓN 15			NOTAS ADHESIVAS x 100 hojas 75x75 unidad					
1				30,00	0,00	30,00	235,00	7.050,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> NOTAS ADHESIVAS x 100 hojas 75x75					



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 18/07/22 17:05:39  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: LEMACHADO

Ejercicio: 2022    RAF: 101    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 179    Apertura: 18/07/22 15:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-  
Descripción: S/Adquisición de Insumos de Librería Destinados a la Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 16			Banderitas adhesivas señaladoras (5 colores x100u) unidad					
1				10,00	0,00	10,00	250,00	2.500,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Banderitas adhesivas señaladoras (5 colores x100u)					
<hr/>								
REGLÓN 17			Cinta de embalaje transparente 48mm Rollo 40/50 m					
1				20,00	0,00	20,00	240,00	4.800,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Cinta de embalaje transparente 48mm					
<hr/>								
REGLÓN 18			ADHESIVO EN BARRA 40 GR Unidad					
1				10,00	0,00	10,00	345,00	3.450,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> ADHESIVO EN BARRA					
<hr/>								
REGLÓN 19			MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO UNIDAD					
1				10,00	0,00	10,00	210,00	2.100,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> MARCADOR INDELEBLE TRAZO GRUESO NEGRO					
<hr/>								
REGLÓN 20			Microfibra Negra Unidad					
1				10,00	0,00	10,00	200,00	2.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Microfibra Negra					
<hr/>								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/07/22 17:05:39  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: LEMACHADO

Ejercicio: 2022    RAF: 101    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 179    Apertura: 18/07/22 15:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-  
Descripción: S/Adquisición de Insumos de Librería Destinados a la Dirección de LU87 TV Canal 11 de Ushuaia.-

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1		RENGLÓN 21	Microfibra Roja Unidad	10,00	0,00	10,00	200,00	2.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Microfibra Roja					
1		RENGLÓN 22	Adhesivo vinilico x 100 gr Unidad	10,00	0,00	10,00	140,00	1.400,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Adhesivo vinilico x 100 gr					
1		RENGLÓN 23	Broche aprieta papeles (manito) 15 a 25 mm unidad	5,00	0,00	5,00	180,00	900,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Broche aprieta papeles (manito) 15 a 25 mm					
1		RENGLÓN 24	Broche aprieta papeles (manito) 32 a 41 mm unidad	5,00	0,00	5,00	360,00	1.800,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Broche aprieta papeles (manito) 32 a 41 mm					
							<b>Total General:</b>	254.075,00
							<b>Total con bonificación:</b>	0,00

